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Afati i ruajtjes ShenimeEmertimi i dosjesdosjes

RHKDREJTORI I

PERGJITHSHEM
Vleresime vjetore te pimonjesve te Qendres se Sherbimeve Arsimore.1

Procesverbale, informacione per konflikt interest te pimonjesve te Qendres se
Sherbimeve Arsimore etj..

Te2

perkohshme

RHKRregullore per mbarevajtjen, ruajtjen dhe sigurine e te dhenave personale.3

Korespodenca, informacione periodike etj., per ruajtjen e te dhenave personale.4 Te

perkohshme
RHKKontrata ndermjet Qendres se Sherbimeve Arsimore dhe perfaqesuesit te Keshillit

te Europes lidhur mbi njesimin e diplomave te huaja ne Shqiperi.

Memo, urdhrambi zbatimin e kontrates ndermjet Qendres se Sherbimeve Arsimore

dhe Keshillit te Europes ne lidhje me aktivetet qe do te zhvillohen, mbi njesimin e
diplomave te huaja ne Shqiperi.

Shkresa per dorezimin e deklaratave te pasurive, te funksionareve te Qendres se
Sherbimeve Arsimore.

5

6 Te

perkohshme

Te7

perkohshme

Rregullore, udhezim, urdher etj. per zhvillimin dhe organizimin e provimeve te
Matures Shteterore.

DREJTORIA E

VLERESIMIT TE

ARRITJEVE DHE

PERFORMANCES

ARSIMORE

RHK1

Korespodenca te thjeshta, deklarata, formular aplikimi, lista e nxenesve qe do te

marrin pjese ne provimet e Matures Shteterore etj..

Te2

perkohshme

Rezultatet e provimeve te Matures Shteterore sezoni i pare dhe sezoni i dyte.3

RHK

Korespodenca, informacione, procesverbale, njoflime etj. per njohjen e rezultateve

te provimeve te Matures Shteterore.

Te4

perkohshme
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Urdhera per ngritjen e Komisionit te Posacem per shqyrtimin dhe vleresimin e

testeve te dyshuara te parregullta.

Korespodenca, informacione etj. per shqyrtimin dhe vleresimin e testeve te

Matures Shteterore te dyshuara te parregullta.

Rregullore per perzgjedhjen e bashkepunetoreve te jashtem ne procesin e Matures
Shteterore.

5
RHK

Te6

perkohshme

7

RHK

Korespodenca, deklarata, autorizime etj., per perzgjedhjen e bashlcepunetoreve te
jashtem ne procesin e Matures Shteterore.

Te8

perkohshme

RHKUrdhera, udhezime, rregullore etj. per perfundimin e vitit shkollor.9

TeKorespodenca, informacione etj .per perfundimin e vitit shkollor.10

perkohshme

RHKRregullore per sigurine e bazes se te dhenave te Matures Shteterore.

Korespodenca, informacione, procesverbale etj. per bazen e te dhenave dhe

certiflkatave te Matures Shteterore.

Urdhera per olimpiada, vleresime kombetare dhe nderkombetare, raporte publike

11

Te12

perkohshme

13

RHK

Korespodenca, informacione etj. per olimpiada, vleresime kombetare dhe

nderkombetare.

Te14

perkohshme

Shkresa, korespodenca te thjeshta etj. per krjimin e kushteve te sigurise gjate

procesit te Matures Shteterore.

Shkresa te thjeshta, procesverbale etj., per trajnimin e mesuesve per procesin e
Matures Shteterore.

Te15

perkohshme

Te16

perkohshme

Korespodenca, procesverbale, autorizime etj. mbi vendndodhjen e objekteve ku do

te zhvillohen provimet e Matures Shteterore, targat e automjeteve qe do te
trasportojne testet etj..

Deklarata te stafit te Qendres se Sherbimeve Arsimore per mospasje konflikti
interesi, gjate provimeve te Matures Shteterore.

Programe orientuese te Matures Shteterore dhe Provimeve te Lirimit.

Te17

perkohshme

Te18

perkohshme
Te19

perkohshme



Udhezime, rregullore, urdhra, fondi i pyetjeve per profesionet e rregulluara,

rezultatet perfundimtare etj.

DREJTORIA E

PROVIMEVE TE

SHTETIT

RHK1

Korespodenca, informacione, procesverbale etj. per profesionet e rregulluara. Te2

perkohshme

Ankimime, kthim pergjigje, deklarata, etj. te pjesemarresve ne Provimin e Shtetit. Te3

perkohshme

Korespodenca, shkresa, informacione, vendime, procesverbale etj. ne lidhje me
zhvillimin e sezoneve te Provimeve te Shtetit.

Te4

perkohshme

RHKUdhezime, rregullore, vendime, urdhra, vertetime per procedural dhe kriteret per

ekuivalentimin e diplomave te arsimit te larte.

DREJTORIA E

SHERBIMEVE

ARSIMORE
1

Aplikime, korespodenca, shkresa per percaktimin e tarifes per pagese etj. per
njohje te diplomave te leshuara nga institucionet e huaja te arsimit te larte.

Udhezim, urdhra, rregullore etj. per regjistrimin e formave te diplomave,

certifikatave etj. te leshuara nga Institucionet e Arsimit te Larte.

Kerkesa, kthim pergjigje, korespodenca, shkresa per percaktimin e tarifes per
pagese etj. per pajisjen me forma te diplomave, te leshuara nga Institucionet e
Arsimit te Larte.

Te

perkohshme2

RHK

3

Te

perkohshme4

RHKUdhezim, urdhra etj. per pajisjen e Institucioneve te Arsimit te Larte me regjistra
te studenteve.

5

Kerkesa, kthim pergjigje, korespodenca, shkresa per percaktimin e tarifes per

pagese etj. per pajisjen e Institucioneve te Arsimit te Llarte me regjistra baze te
studenteve.

Te

perkohshme6

RHKVKM, Udhezim etj. per pajisjen e studenteve me numra matrikullimi.7

Kerkesa, kthim pergjigje, korespodenca, shkresa per percaktimin e tarifes per
pagese etj. per pajisjen me numra matrikullimi te studenteve.

Te8

perkohshme
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Udhezime, rregullore etj. per kriteret e pranimit te studenteve nga Institucionet e
Arsimit te Larte.

9

RHK

Shkresa te thjeshta, korespodenca etj. per kriteret e pranimit te studenteve nga
Institucionet e Arsimit te Larte.

Te10

perkohshme

Udhezime, urdhera, vendime, vertetime per procedurat dhe kriteret per njesimin e
diplomave te arsimit parauniversitar te perfituara jashte vendit.

Aplikime per njesim diplomash, deftesash etj. te leshuara nga institucionet e huaja
te arsimit parauniversitar.

Deftesa, diploma etj. per legalizim.

RHK11

12 Te

perkohshme

13 Te

perkohshme
RHK14 Vendime gjyqesore per pajisje me numra matrikullimi, njohje te diplomave etj. te

arsimit te larte.

Njoftime, korespodenca etj. per procese gjyqesore dhe per probleme

administrative, lidhur me njohjen e diplomave te arsimit te larte, matrikullimin e
studenteve etj.

Buxheti i miratuar, vendime etj .per hartimin dhe zbatimin e buxhetit te Qendres se
Sherbimeve Arsimore.

Te

15 perkohshme

DREJTORIA E

FINANCES DHE

SHERBIMEVE

MBESHTETESE

RHK1

Korespodenca, informacione, evidenca etj. per hartimin dhe zbatimin e buxhetit te

Qendres se Sherbimeve Arsimore.

Raporte, vendime, akt kontrolle etj. per kontrollet ekonomiko-financiar nga auditet.

2 Te

perkohshme
RHK3

4 Korespodenca, informacione, procesverbale etj. per kontrollet ekonomiko-

financiar nga auditet.

Vendime, urdhra, kontrata, procedure e plote etj. per emerime, ngritje ne detyre,
njoftime per prishje kontrate pune etj.

Shkresa te thjeshta, procesverbale etj.te stafit te Qendres se Sherbimeve Arsimore.

Te

perkohshme
RHK5

6 Te

perkohshme
RHKPraktike te tenderave fitues.7
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8 Njoftime, shpallje per vende te lira pune etj.. Te

perkohshme

9 Urdhra te thjeshte, evidence permbledhese, raporte financiare etj.. Te

perkohshme

Te

perkohshme

10 Procesverbale etj .per inventarin fizik te materialeve te perdorimit te perditshem.

11 Urdhera per bleije me vlere te vogel. Te

perkohshme
12 Pagesate ndryshme gjate periudhes se Matures Shteterore. Te

perkohshme

Vertetime bashkepimetore te procesit te Maures Shteterore.13 Te

perkohshme

14 Autorizime te thjeshta. Te

perkohshme


